


Edição 4.948 | Ano 3
09 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YQJPPJT5-CC5H8C13-0F4FOK6Q-NJYBUONT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA 

CNPJ nº 13.635.016/0001-12 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº PE023/2020 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA L. 

MAGDA ALMEIDA BORGES MINIMERCADO - ME, - CNPJ Nº 18.100.443/0001-10. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO-
BA (LOTE 01), CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS INDICADOS NO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 7797/2020. VALOR: R$ 1.808.932,50 (HUM MILHÃO OITOCENTOS E OITO MIL 
NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 28/05/2021 A 
31/12/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 4.948 | Ano 3
09 de junho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: YQJPPJT5-CC5H8C13-0F4FOK6Q-NJYBUONT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA 

CNPJ nº 13.635.016/0001-12 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº PE005/2021-01 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA 

TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ SOB O Nº 26.525.513/0001-00 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS 
VETERINÁRIOS E RAÇÃO PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DOS ANIMAIS ALOJADOS NA UNIDADE 
DE VIGILÂNCIA EM ZOONOSES (UVZ), SETOR INTEGRANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR: R$ 166.784, 06 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS 
E SEIS CENTAVOS)(LOTE I); VIGÊNCIA: 31/05/2021 A 31/05/2022- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – 
PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA. 

 
 

CONTRATO Nº PE005/2021-02 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA 

VENAGRO SGP LTDA, CNPJ sob o nº 39.273.986/0001-09 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS VETERINÁRIOS E RAÇÃO PARA SUPRIR 
ÀS NECESSIDADES DOS ANIMAIS ALOJADOS NA UNIDADE DE VIGILÂNCIA EM ZOONOSES (UVZ), 
SETOR INTEGRANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: R$ 67.200,00 (SESSENTA E 
SETE MIL E DUZENTOS REAIS) (LOTE II); VIGÊNCIA: 31/05/2021 A 31/05/2022- JÂNIO NATAL ANDRADE 
BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA. 

 

 

 

 

 

 

Edição 4.948 | Ano 3
09 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: YQJPPJT5-CC5H8C13-0F4FOK6Q-NJYBUONT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.948 | Ano 3
09 de junho de 2021

Página 5

PORTARIA

Certificação Digital: YQJPPJT5-CC5H8C13-0F4FOK6Q-NJYBUONT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	PORTARIA
	PORTARIA


		2021-06-09T14:46:49-0300




